
Zarządzenie nr 24/2024 

Dyrektora Biblioteki Publicznej im. Jana Machulskiego 

w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 13 września 2024 roku 
 

w sprawie:  ustalenia wysokości opłat dodatkowych pobieranych za udział  

w zajęciach Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Aleksandrowie 

Łódzkim w semestrze jesienno-zimowym 2024 roku. 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25.10.1991 r. o organizowaniu  

i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 87),  a także  

§ 7 ust. 1 i  ust. 2 Statutu Biblioteki Publicznej im. Jana Machulskiego  

w Aleksandrowie Łódzkim, zarządza się co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się wysokość opłat za udział w zajęciach dodatkowych  

dla uczestników Uniwersytetu Trzeciego Wieku w Aleksandrowie Łódzkim 

według poniższej tabeli. 

 

LP Zajęcia Okres od 30 września 2024  

do 20 grudnia 2024 r. 

Należność w zł. Ilość zajęć 

1 Basen (fitness w wodzie) 130,00 10 

2 Gimnastyka 120,00 10 

3 Historia 100,00 5 

4 Historia Sztuki 100,00 5 

5 Joga 130,00 10 

6 Plastyka 150,00 5 

7 Turystyka 110,00 5 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

      DYREKTOR 

Biblioteki Publicznej im. Jana Machulskiego 

w Aleksandrowie Łódzkim 

 

      Kinga Kalina 

 

 


